
ТЕХНИЧКА ШКОЛА ГСП

ФИНАСИЈСКИ ПЛАН ЗА 2017.ГОДИНУ

РЕПУБЛИКА ГРАД

1 7910 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА 136.100.000,00 136.100.000,00

2 7910 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА -ОТПРЕМНИНЕ 2.000.000,00 2.000.000,00

3 7331 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА-ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ 2.000.000,00 2.000.000,00

4 7331

ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ ДРУГИХ НИВОА 

ВЛАСТИ -МАТ.ТРОШКОВИ, ПРЕВОЗ ГРЕЈАЊЕ, 

ЈКП, ПОРОД. 40.000.000,00 40.000.000,00

5 7423

РОДИТЕЉСКИ ДИНАР ЗА ВАННАСТАВНЕ 

АКТИВНОСТИ 2.000.000,00 2.000.000,00

6 7423 ПРИХОДИ -ВАНРЕДНО ОБРАЗОВАЊЕ 20.000.000,00 20.000.000,00

7 7423 ПРИХОДИ-ЦОВ 10.000.000,00 10.000.000,00

8 7421 ОСТАЛИ ПРИХОДИ (ВМС ТРСТЕНИК, ЗАКУП, ДУПЛ.ДОКУМЕНАТА)2.000.000,00 2.000.000,00

УКУПНО -КЛАСА 7-ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 214.100.000,00 138.100.000,00 42.000.000,00 32.000.000,00 2.000.000,00

1 4111 ПЛАТЕ ПО ОСНОВУ ЦЕНЕ РАДА 134.000.000,00 115.000.000,00 19.000.000,00

2 4121 ДОПРИНОС ЗА ПИО 15.500.000,00 13.500.000,00 2.000.000,00

3 4122 ДОПРИНОС ЗА ЗДРАВСТЕВЕНО ОСИГУРАЊЕ 7.000.000,00 5.800.000,00 1.200.000,00

4 4123

ДОПРИНОС ЗА ОСИГУРАЊЕ У СЛУЧАЈУ 

НЕЗАПОСЛЕНОСТИ 1.000.000,00 800.000,00 200.000,00

5 4131 ПРЕВОЗ НА ПОСАО И СА ПОСЛА 7.000.000,00 7.000.000,00

6 4141 ПОРОДИЉСКО БОЛОВАЊЕ 4.000.000,00 4.000.000,00

7 4141 БОЛОВАЊЕ ПРЕКО 30 ДАНА 1.000.000,00 1.000.000,00

8 4161 ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ 2.000.000,00 2.000.000,00

9 4143

ОТПРЕМНИНЕ ПРИЛИКОМ ОДЛАСКА У 

ПЕНЗИЈУНАКНАДЕ -СОЛИДАРНЕ ПОМОЋИ 

ЗАПОСЛЕНИМА У СЛУЧАЈУ СМРТИ 

ЧЛ.ПОРОД. 2.000.000,00 2.000.000,00

10 4143

ПОМОЋ У МЕДИЦИНСКОМ ЛЕЧЕЊУ;ПОМОЋ 

У СЛУЧАЈУ СМРТИ ЧЛ.ПОРОД. 480.000,00 300.000,00 180.000,00

11 4161 ОСТАЛЕ НАГРАДЕ ЅАПОСЛЕНИМА 520.000,00 520.000,00

УКУПНО -ЗАРАДЕ И ДРУГИ РАСХОДИ ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 174.500.000,00 138.100.000,00 13.300.000,00 23.100.000,00 0,00

12 4211 ТРОШКОВИ ПЛАТНОГ ПРОМЕТА 350.000,00 300.000,00 50.000,00

13 4213 ДЕРАТИЗАЦИЈА 50.000,00 43.000,00 7.000,00

14 4212 ТРОШКОВИ ЗА ЕЛЕКТРИЧНУ ЕНЕРГИЈУ 2.000.000,00 1.730.000,00 270.000,00

15 4212 ТРОШКОВИ ЗА ЦЕНТРАЛНО ГРЕЈАЊЕ 4.200.000,00 4.200.000,00

16 4213 УСЛУГЕ ВОДОВОДА И КАНАЛИЗАЦИЈЕ 400.000,00 350.000,00 50.000,00

17 4213 УСЛУГЕ ГРАДСКЕ ЧИСТОЋЕ 500.000,00 430.000,00 70.000,00

18 4214 ТЕЛЕФОН, ТЕЛКС И ТЕЛЕФАКС 300.000,00 275.000,00 25.000,00

19 4214 ИНТЕРНЕТ И СЛИЧНО 100.000,00 80.000,00 20.000,00
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20 4214 УСЛУГЕ МОБИЛНОГ ТЕЛЕФОНА 200.000,00 60.000,00 140.000,00

21 4214 ПОШТА 50.000,00 50.000,00

22 4215 ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА 150.000,00 140.000,00 10.000,00

23 4215 ОСИГУРАЊЕ ЗАПОСЛЕНИХ 250.000,00 250.000,00

24 4215 ОСИГУРАЊЕ УЧЕНИКА 300.000,00 300.000,00

25 4221 ТРОШКОВИ СМЕШТАЈА НА СЛУЖБЕНОМ ПУТУ 150.000,00 150.000,00

26 4221 ТРОШКОВИ ПРЕВОЗА НА СЛУЖБЕНОМ ПУТУ 150.000,00 150.000,00

27 4221 ТРОШКОВИ ДНЕВНИЦА НА СЛУЖБЕНОМ ПУТУ 300.000,00 300.000,00

УКУПНО МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ 

(КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА) 9.450.000,00 8.258.000,00 892.000,00 300.000,00

27 4221 УСЛУГЕ ПРЕВОЗА У ЈАВНОМ САОБРАЋАЈУ 10.000,00 10.000,00

28 4819 ОРГАНИЗОВАНА ИСХРАНА УЧЕНИКА 200.000,00 200.000,00

29 4221

НАКНАДА ЗА КОРИШЋЕЊЕ СОПСТВЕНОГ 

АУТОМОБИЛА У СЛУЖБЕНЕ СВРХЕ 40.000,00 40.000,00

УКУПНО -ТРАНСПОРТНЕ УСЛУГЕ              

(ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА) 250.000,00 50.000,00 200.000,00

30 4231 ОСТАЛЕ АДМИНИСТРАТИВНЕ УСЛУГЕ 100.000,00 90.000,00 10.000,00

31 4232 УСЛУГЕ ЗА ИЗРАДУ СОФТВЕРА 100.000,00 90.000,00 10.000,00

32 4232 УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА РАЧУНАРА 250.000,00 240.000,00 10.000,00

33 4233

УСЛУГЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ И УСАВРШАВАЊЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ 500.000,00 500.000,00

34 4233 КОТИЗАЦИЈА ЗА СЕМИНАРЕ 250.000,00 240.000,00 10.000,00

35 4233 КОТИЗАЦИЈА ЗА СТРУЧНА САВЕТОВАЊА 250.000,00 240.000,00 10.000,00

36 4233 ИЗДАЦИ ЗА СТРУЧНЕ ИСПИТЕ 100.000,00 100.000,00

37 4233 СТРУЧНЕ ЕКСКУРЗИЈЕ НАСТАВНИКА 800.000,00 300.000,00 500.000,00

38 4234

БИЛТЕНИ-ОСТАЛЕ УСЛУГЕ ШТАМПЕ И 

ФОТОКОПИРАЊА 100.000,00 90.000,00 10.000,00

39 4234 ПУБЛИКАЦИЈЕ -КАЛЕНДАРИ 150.000,00 130.000,00 20.000,00

40 4234 УСЛУГЕ ИНФОРМИСАЊА ЈАВНОСТИ 50.000,00 40.000,00 10.000,00

41 4237 РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА 600.000,00 200.000,00 400.000,00

42 4237 ПРОСЛАВА СВ.САВЕ 250.000,00 200.000,00 50.000,00

43 4239 ПРОСЛАВА ДАНА ШКОЛЕ-остале опште услуге 750.000,00 350.000,00 400.000,00

44 4239

МАТУРСКО ВЕЧЕ -УЧЕНИЦИостале опште 

услуге 700.000,00 700.000,00
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45 4239

МАТУРСКО ВЕЧЕ -ЗАПОСЛЕНИостале опште 

услуге 150.000,00 150.000,00

46 4237 ПОКЛОНИ 100.000,00 100.000,00

47 4239 ЕКСКУРЗИЈА ЗА НАЈБОЉЕ УЧЕНИКЕ 200.000,00 200.000,00

48 4239

УСЛУГЕ ПО УГОВОРИМА-САРАДНИЦИ У 

ВАНРЕДНОМ ОБРАЗОВАЊУ 500.000,00 500.000,00

49 4242 УСЛУГЕ ПО УГОВОРИМА-ПРОФЕСОРИ 400.000,00 200.000,00 200.000,00

50 4243 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА ПО УГОВОРУ 100.000,00 100.000,00

51 4242 УСЛУГЕ СПОРТА И КУЛТУРЕ 50.000,00 50.000,00

52 4249 ОСТАЛЕ СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 800.000,00 700.000,00 100.000,00

УКУПНО-УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.250.000,00 3.810.000,00 2.540.000,00 900.000,00

53 4251 ЗИДАРСКИ РАДОВИ 1.200.000,00 1.200.000,00

54 4251 СТОЛАРСКИ РАДОВИ 300.000,00 300.000,00

55 4251 МОЛЕРСКИ РАДОВИ 1.000.000,00 700.000,00 300.000,00

56 4251 РАДОВИ НА ВОДОВОДУ И КАНАЛИЗАЦИЈИ 150.000,00 100.000,00 50.000,00

57 4251 ЦЕНТРАЛНО ГРЕЈАЊЕ -ПОПРАВКЕ 150.000,00 150.000,00

58 4251 ЕЛЕКТРИЧНЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ 830.000,00 700.000,00 130.000,00

59 4251

ОСТАЛЕ УСЛУГЕ И МАТЕРИЈАЛИ ЗА ТЕКУЋЕ 

ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ ОБЈЕКАТА 1.000.000,00 1.000.000,00

60 4252

ПОПРАВКЕ ВОЗИЛА-ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ ОПРЕМЕ ЗА САОБРАЋАЈ 300.000,00 240.000,00 60.000,00

61 4252

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ ОПРЕМЕ 

ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 250.000,00 220.000,00 30.000,00

62 4252

РАЧУНАРИ И РАЧУНАРСКА ОПРЕМА-ТЕКУЋЕ 

ПОРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 450.000,00 400.000,00 50.000,00

63 4252

ЕЛЕКТРОНСКА ОПРЕМА-

АДМИНИСТРАТИВНА ОПРЕМА-ТЕКУЋЕ 

ПОРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 300.000,00 250.000,00 50.000,00

64 4252

БИРОТЕХНИЧКА ОПРЕМА--ТЕКУЋЕ ПОРАВКЕ 

И ОДРЖАВАЊЕ 200.000,00 150.000,00 50.000,00

УКУПНО-ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 6.130.000,00 5.410.000,00 240.000,00 480.000,00

65 4261 КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 900.000,00 800.000,00 100.000,00

66 4261 РАСХОДИ ЗА РАДНУ УНИФОРМУ И ХТЗ 250.000,00 200.000,00 50.000,00

67 4261 ЦВЕЋЕ И ЗЕЛЕНИЛО 100.000,00 100.000,00

68 4263

СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА ЗА РЕДОВНЕ 

ПОТРЕБЕ ЗАПОСЛЕНИХ 100.000,00 100.000,00

69 4263

СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 

КАДРОВА 150.000,00 150.000,00

70 4266

МАТЕРИЈАЛИ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ -ТЕОРИЈСКУ И 

ПРАКТИЧНУ НАСТАВУ 780.000,00 700.000,00 80.000,00
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71 4264 ДИЗЕЛ ГОРИВО 3.000.000,00 2.700.000,00 300.000,00

72 4264

ОСТАЛИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПРЕВОЗНА 

СРЕДСТВА 300.000,00 240.000,00 60.000,00

73 4266 МАТЕРИЈАЛ ЗА СПОРТ 200.000,00 200.000,00

74 4268 МАТЕРИЈАЛИ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ 720.000,00 600.000,00 120.000,00

75 4269

ОПРЕМА, АЛАТ, УРЕЂАЈИ, РЕЗ.ДЕЛОВИ И 

МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПРАКТИЧНУ НАСТАВУ 960.000,00 960.000,00

УКУПНО -МАТЕРИЈАЛ 7.460.000,00 6.750.000,00 660.000,00 50.000,00

76 4819

ДОНАЦИЈЕ ОСТАЛИМ НЕПРОФИТНИМ 

ИНСТИТУЦИЈАМА 100.000,00 20.000,00 50.000,00 30.000,00

УКУПНО -ДОНАЦИЈЕ 100.000,00 20.000,00 50.000,00 30.000,00

77 4821 РЕГИСТРАЦИЈА ВОЗИЛА 150.000,00 120.000,00 30.000,00

78 4821 ОСТАЛИ ПОРЕЗИ 100.000,00 80.000,00 20.000,00

79 4822

РЕПУБЛИЧКЕ, АДМИНИСТРАТИВНЕ, 

КОМУНАЛНЕ , СУДСКЕ, ОПШИНСКЕ ТАКСЕ 200.000,00 150.000,00 50.000,00

80 4841 НАКНАДЕ ШТЕТЕ 100.000,00 60.000,00 40.000,00

УКУПНО-ПОРЕЗИ, ТАКСЕ, ШТЕТЕ 550.000,00 410.000,00 100.000,00 40.000,00

УКУПНО - КЛАСА 4-РАСХОДИ 205.690.000,00 138.100.000,00 38.008.000,00 27.582.000,00 2.000.000,00

86

ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАСИЈСКУ 

ИМОВИНУ-КЛАСА 5 7.320.000,00 3.970.000,00 3.350.000,00

ВИШАК ПРИХОДА И ПРИМАЊА 

БУЏ.СУФИЦИТ                                  
КЛАСА 7-(КЛАСА4+КЛАСА 5) 1.090.000,00 0,00 22.000,00 1.068.000,00 0,00

86-1 5121 ПРИКОЛИЦА 720.000,00 720.000,00

86-2 5112

ТРЕНИНГ ЦЕНТАР-РАДИОНИЦЕ ПРАКТИЧНЕ 

НАСТАВЕ 2.000.000,00 2.000.000,00

86-3 5113 НАСТРЕШНИЦА 400.000,00 400.000,00

86-4 5121 ПУТНИЧКИ АУТОМОБИЛ-2 КОМ. 3.000.000,00 3.000.000,00

86-5

5122   

5126 ОПРЕМА 1.200.000,00 850.000,00 350.000,00
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ТЕХНИЧКА ШКОЛА ГСП

ФИНАСИЈСКИ ПЛАН ЗА 2017.ГОДИНУ

РЕПУБЛИКА ГРАД

1 791111 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА 136.100.000,00 136.100.000,00

2 791111 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА -ОТПРЕМНИНЕ 2.000.000,00 2.000.000,00

3 733121 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА-ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ 2.000.000,00 2.000.000,00

4 733121

ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ -

МАТ.ТРОШКОВИ, ПРЕВОЗ ГРЕЈАЊЕ, ЈКП, ПОРОД. 40.000.000,00 40.000.000,00

5 742378

РОДИТЕЉСКИ ДИНАР ЗА ВАННАСТАВНЕ 

АКТИВНОСТИ 2.000.000,00 2.000.000,00

6 742371-35ПРИХОДИ -ВАНРЕДНО ОБРАЗОВАЊЕ 20.000.000,00 20.000.000,00

7 742371-27ПРИХОДИ-ЦОВ 10.000.000,00 10.000.000,00

8 742371 ОСТАЛИ ПРИХОДИ (ВМС ТРСТЕНИК, ЗАКУП, ДУПЛ.ДОКУМЕНАТА)2.000.000,00 2.000.000,00

УКУПНО -КЛАСА 7-ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 214.100.000,00 138.100.000,00 42.000.000,00 32.000.000,00 2.000.000,00

1 411111 ПЛАТЕ ПО ОСНОВУ ЦЕНЕ РАДА 134.000.000,00 115.000.000,00 19.000.000,00

2 412111 ДОПРИНОС ЗА ПИО 15.500.000,00 13.500.000,00 2.000.000,00

3 412211 ДОПРИНОС ЗА ЗДРАВСТЕВЕНО ОСИГУРАЊЕ 7.000.000,00 5.800.000,00 1.200.000,00

4 412311

ДОПРИНОС ЗА ОСИГУРАЊЕ У СЛУЧАЈУ 

НЕЗАПОСЛЕНОСТИ 1.000.000,00 800.000,00 200.000,00

5 413151 ПРЕВОЗ НА ПОСАО И СА ПОСЛА 7.000.000,00 7.000.000,00

6 414111 ПОРОДИЉСКО БОЛОВАЊЕ 4.000.000,00 4.000.000,00

7 414121 БОЛОВАЊЕ ПРЕКО 30 ДАНА 1.000.000,00 1.000.000,00

8 414111 ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ 2.000.000,00 2.000.000,00

9

414311 

414314

ОТПРЕМНИНЕ ПРИЛИКОМ ОДЛАСКА У 

ПЕНЗИЈУНАКНАДЕ -СОЛИДАРНЕ ПОМОЋИ 

ЗАПОСЛЕНИМА У СЛУЧАЈУ СМРТИ ЧЛ.ПОРОД. 2.180.000,00 2.000.000,00 180.000,00

10 414411 ПОМОЋ У МЕДИЦИНСКОМ ЛЕЧЕЊУ 300.000,00 300.000,00

11 416119 ОСТАЛЕ НАГРАДЕ ЅАПОСЛЕНИМА 520.000,00 520.000,00

УКУПНО -ЗАРАДЕ И ДРУГИ РАСХОДИ ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 174.500.000,00 138.100.000,00 13.300.000,00 23.100.000,00 0,00

12 421111 ТРОШКОВИ ПЛАТНОГ ПРОМЕТА 350.000,00 300.000,00 50.000,00

13 421321 ДЕРАТИЗАЦИЈА 50.000,00 43.000,00 7.000,00

14 421211 ТРОШКОВИ ЗА ЕЛЕКТРИЧНУ ЕНЕРГИЈУ 2.000.000,00 1.730.000,00 270.000,00

15 421225 ТРОШКОВИ ЗА ЦЕНТРАЛНО ГРЕЈАЊЕ 4.200.000,00 4.200.000,00

16 421311 УСЛУГЕ ВОДОВОДА И КАНАЛИЗАЦИЈЕ 400.000,00 350.000,00 50.000,00

17 421325 УСЛУГЕ ГРАДСКЕ ЧИСТОЋЕ 500.000,00 430.000,00 70.000,00

18 421411 ТЕЛЕФОН, ТЕЛКС И ТЕЛЕФАКС 300.000,00 275.000,00 25.000,00

19 421412 ИНТЕРНЕТ И СЛИЧНО 100.000,00 80.000,00 20.000,00
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20 421414 УСЛУГЕ МОБИЛНОГ ТЕЛЕФОНА 200.000,00 60.000,00 140.000,00

21 421421 ПОШТА 50.000,00 50.000,00

22 421512 ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА 150.000,00 140.000,00 10.000,00

23 421521 ОСИГУРАЊЕ ЗАПОСЛЕНИХ 250.000,00 250.000,00

24 421523 ОСИГУРАЊЕ УЧЕНИКА 300.000,00 300.000,00

25 422131 ТРОШКОВИ СМЕШТАЈА НА СЛУЖБЕНОМ ПУТУ 150.000,00 150.000,00

26 422121 ТРОШКОВИ ПРЕВОЗА НА СЛУЖБЕНОМ ПУТУ 150.000,00 150.000,00

27 422111 ТРОШКОВИ ДНЕВНИЦА НА СЛУЖБЕНОМ ПУТУ 300.000,00 300.000,00

УКУПНО МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ 

(КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА) 9.450.000,00 8.258.000,00 892.000,00 300.000,00

27 422191 УСЛУГЕ ПРЕВОЗА У ЈАВНОМ САОБРАЋАЈУ 10.000,00 10.000,00

28 4819 ОРГАНИЗОВАНА ИСХРАНА УЧЕНИКА 200.000,00 200.000,00

29 422194

НАКНАДА ЗА КОРИШЋЕЊЕ СОПСТВЕНОГ 

АУТОМОБИЛА У СЛУЖБЕНЕ СВРХЕ 40.000,00 40.000,00

УКУПНО -ТРАНСПОРТНЕ УСЛУГЕ              

(ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА) 250.000,00 50.000,00 200.000,00

30 423100 ОСТАЛЕ АДМИНИСТРАТИВНЕ УСЛУГЕ 100.000,00 90.000,00 10.000,00

31 423211 УСЛУГЕ ЗА ИЗРАДУ СОФТВЕРА 100.000,00 90.000,00 10.000,00

32 423221 УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА РАЧУНАРА 250.000,00 240.000,00 10.000,00

33 423311

УСЛУГЕ ОБРАЗОВАЊА И УСАВРШАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИХ 500.000,00 500.000,00

34 423321 КОТИЗАЦИЈА ЗА СЕМИНАРЕ 250.000,00 240.000,00 10.000,00

35 423322 КОТИЗАЦИЈА ЗА СТРУЧНА САВЕТОВАЊА 250.000,00 240.000,00 10.000,00

36 423391 ИЗДАЦИ ЗА СТРУЧНЕ ИСПИТЕ 100.000,00 100.000,00

37 423399

СТРУЧНЕ ЕКСКУРЗИЈЕ НАСТАВНИКА (ОСТАЛИ 

ИЗДАЦИ ЗА СТРУЧНО ОБРАЗОВАЊЕ) 800.000,00 300.000,00 500.000,00

38 423419

БИЛТЕНИ-ОСТАЛЕ УСЛУГЕ ШТАМПЕ И 

ФОТОКОПИРАЊА 100.000,00 90.000,00 10.000,00

39 423413 ПУБЛИКАЦИЈЕ -КАЛЕНДАРИ 150.000,00 130.000,00 20.000,00

40 423421 УСЛУГЕ ИНФОРМИСАЊА ЈАВНОСТИ 50.000,00 40.000,00 10.000,00

41 423711 РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА 600.000,00 200.000,00 400.000,00

42 423711 ПРОСЛАВА СВ.САВЕ 250.000,00 200.000,00 50.000,00

43 423911 ПРОСЛАВА ДАНА ШКОЛЕ-остале опште услуге 750.000,00 350.000,00 400.000,00

44 423911 МАТУРСКО ВЕЧЕ -УЧЕНИЦИостале опште услуге 700.000,00 700.000,00
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45 423911 МАТУРСКО ВЕЧЕ -ЗАПОСЛЕНИостале опште услуге 150.000,00 150.000,00

46 423712 ПОКЛОНИ 100.000,00 100.000,00

47 423911 ЕКСКУРЗИЈА ЗА НАЈБОЉЕ УЧЕНИКЕ 200.000,00 200.000,00

48 423911

УСЛУГЕ ПО УГОВОРИМА-САРАДНИЦИ У 

ВАНРЕДНОМ ОБРАЗОВАЊУ 500.000,00 500.000,00

49 424211 УСЛУГЕ ПО УГОВОРИМА-ПРОФЕСОРИ 400.000,00 200.000,00 200.000,00

50 424311 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА ПО УГОВОРУ 100.000,00 100.000,00

51 424231 УСЛУГЕ СПОРТА И КУЛТУРЕ 50.000,00 50.000,00

52 424911 ОСТАЛЕ СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 800.000,00 700.000,00 100.000,00

УКУПНО-УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.250.000,00 3.810.000,00 2.540.000,00 900.000,00

53 425111 ЗИДАРСКИ РАДОВИ 1.200.000,00 1.200.000,00

54 425112 СТОЛАРСКИ РАДОВИ 300.000,00 300.000,00

55 425113 МОЛЕРСКИ РАДОВИ 1.000.000,00 700.000,00 300.000,00

56 425115 РАДОВИ НА ВОДОВОДУ И КАНАЛИЗАЦИЈИ 150.000,00 100.000,00 50.000,00

57 425116 ЦЕНТРАЛНО ГРЕЈАЊЕ -ПОПРАВКЕ 150.000,00 150.000,00

58 425117 ЕЛЕКТРИЧНЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ 830.000,00 700.000,00 130.000,00

59 425119

ОСТАЛЕ УСЛУГЕ И МАТЕРИЈАЛИ ЗА ТЕКУЋЕ 

ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ ОБЈЕКАТА 1.000.000,00 1.000.000,00

60 425219

ПОПРАВКЕ ВОЗИЛА-ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ ОПРЕМЕ ЗА САОБРАЋАЈ 300.000,00 240.000,00 60.000,00

61 425261

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ ОПРЕМЕ ЗА 

ОБРАЗОВАЊЕ 250.000,00 220.000,00 30.000,00

62 425222

РАЧУНАРИ И РАЧУНАРСКА ОПРЕМА-ТЕКУЋЕ 

ПОРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 450.000,00 400.000,00 50.000,00

63 425224

ЕЛЕКТРОНСКА ОПРЕМА-АДМИНИСТРАТИВНА 

ОПРЕМА-ТЕКУЋЕ ПОРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 300.000,00 250.000,00 50.000,00

64 425226

БИРОТЕХНИЧКА ОПРЕМА--ТЕКУЋЕ ПОРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 200.000,00 150.000,00 50.000,00

УКУПНО-ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 6.130.000,00 5.410.000,00 240.000,00 480.000,00

65 426111 КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 900.000,00 800.000,00 100.000,00

66 426121 РАСХОДИ ЗА РАДНУ УНИФОРМУ И ХТЗ 250.000,00 200.000,00 50.000,00

67 426131 ЦВЕЋЕ И ЗЕЛЕНИЛО 100.000,00 100.000,00

68 426311

СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА ЗА РЕДОВНЕ ПОТРЕБЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ 100.000,00 100.000,00

69 426312

СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 

КАДРОВА 150.000,00 150.000,00

70 426611

МАТЕРИЈАЛИ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ -ТЕОРИЈСКУ И 

ПРАКТИЧНУ НАСТАВУ 780.000,00 700.000,00 80.000,00
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71 426412 ДИЗЕЛ ГОРИВО 3.000.000,00 2.700.000,00 300.000,00

72 426491 ОСТАЛИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПРЕВОЗНА СРЕДСТВА 300.000,00 240.000,00 60.000,00

73 426631 МАТЕРИЈАЛ ЗА СПОРТ 200.000,00 200.000,00

74 426811 МАТЕРИЈАЛИ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ 720.000,00 600.000,00 120.000,00

75 426913

ОПРЕМА, АЛАТ, УРЕЂАЈИ, РЕЗ.ДЕЛОВИ И 

МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПРАКТИЧНУ НАСТАВУ 960.000,00 960.000,00

УКУПНО -МАТЕРИЈАЛ 7.460.000,00 6.750.000,00 660.000,00 50.000,00

76 481900

ДОНАЦИЈЕ ОСТАЛИМ НЕПРОФИТНИМ 

ИНСТИТУЦИЈАМА 100.000,00 20.000,00 50.000,00 30.000,00

УКУПНО -ДОНАЦИЈЕ 100.000,00 20.000,00 50.000,00 30.000,00

77 482131 РЕГИСТРАЦИЈА ВОЗИЛА 150.000,00 120.000,00 30.000,00

78 482191 ОСТАЛИ ПОРЕЗИ 100.000,00 80.000,00 20.000,00

79 482200

РЕПУБЛИЧКЕ, АДМИНИСТРАТИВНЕ, 

КОМУНАЛНЕ , СУДСКЕ, ОПШИНСКЕ ТАКСЕ 200.000,00 150.000,00 50.000,00

80 484111 НАКНАДЕ ШТЕТЕ 100.000,00 60.000,00 40.000,00

УКУПНО-ПОРЕЗИ, ТАКСЕ, ШТЕТЕ 550.000,00 410.000,00 100.000,00 40.000,00

УКУПНО - КЛАСА 4-РАСХОДИ 205.690.000,00 138.100.000,00 38.008.000,00 27.582.000,00 2.000.000,00

86

ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАСИЈСКУ ИМОВИНУ-

КЛАСА 5 7.320.000,00 3.970.000,00 3.350.000,00

ВИШАК ПРИХОДА И ПРИМАЊА 

БУЏ.СУФИЦИТ                                  КЛАСА 

7-(КЛАСА4+КЛАСА 5) 1.090.000,00 0,00 22.000,00 1.068.000,00 0,00

86-1 512115 ПРИКОЛИЦА 720.000,00 720.000,00

86-2 511223

ТРЕНИНГ ЦЕНТАР-РАДИОНИЦЕ ПРАКТИЧНЕ 

НАСТАВЕ 2.000.000,00 2.000.000,00

86-3 511323 НАСТРЕШНИЦА 400.000,00 400.000,00

86-4 512111 ПУТНИЧКИ АУТОМОБИЛ-2 КОМ. 3.000.000,00 3.000.000,00

86-5

512210   

512611

АДМИНИСТРАТИВНА ОПРЕМА И ОПРЕМА ЗА 

ОБРАЗОВАЊЕ 1.200.000,00 850.000,00 350.000,00
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